第９号様式(第13条関係)

景観重要建造物現状変更許可申請書

	　　　令和　　　　年　　　月　　　日

（あて先）八戸市長

	申　請　者
	住　　所　(法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)：
(フリガナ)

氏　　名　(法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名)：
電話番号　(連絡先：事務所　自宅　その他)：

	景観法第22条第１項の規定により、次のとおり景観重要建造物の現状変更の許可を申請します。

	指定番号
	第　　　　　　　　    号

	指定年月日
	令和　　　　年　　  　月　　　  日

	名称

	所在地

	現状変更に係る事項
	行為の種類

	行為の場所

	設計又は施行方法

	着手予定日
	令和　　　　年　　  　月　　　  日

	完了予定日
	　令和　　　　年　　  　月　　　  日

	※　　許  可  条  件

	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　八都第　　　　　　　号

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

八戸市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
上のとおり許可します。

	※ 受付欄
	※ 確認・処理欄

注１　申請書は、景観法施行規則第９条第２項各号に掲げる図書を添付の上、正本及び副本各１通を提出してください。

２　※の欄には記入しないでください。